
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/409/2021 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2021 o kwotę 1.625.489 zł, z czego: 

1) dochody bieżące: 458.603 zł 

2) dochody majątkowe: 1.166.886 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

  

§ 2. 1. Postanawia się dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2021 o kwotę 6.794.363 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące: 112.747 zł 

2) wydatki majątkowe: 6.681.616 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

  

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

  

§ 3. Zmienia się § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2021 Nr XXVI/304/2020 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
32.423.826 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8195



2.  Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 34.518.945 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków. 

3.  Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.095.119 zł z tytułu: 

1)  spłaty rat zaciągniętych przez Powiat kredytów w kwocie 1.825.200 zł 

2)  spłaty rat zaciągniętych przez Powiat pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w kwocie 269.919 zł.”, 

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

  

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2021                                   
Nr XXVI/304/2020 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2021                                   
Nr XXVI/304/2020 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

   

§ 6. Zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2021                                   
Nr XXVI/304/2020 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

  

§ 7. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2021 Nr XXVI/304/2020 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4, 5 i 6 niniejszej 
uchwały. 

  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8195



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/409/2021 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 27 879 617  0 1 196 886 26 682 731 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 699 861  0 296 886 7 402 975 

   

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 866 491  0 296 886 3 569 605 

           
   dochody majątkowe 6 189 773  0 296 886 5 892 887 

   
w 
tym:        

    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 6 120 993  0 296 886 5 824 107 

           
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  20 166 737  0 900 000 19 266 737 

   

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 700 000  0 900 000 1 800 000 

   dochody majątkowe 19 033 013  0 900 000 18 133 013 

   
w 
tym:        

    
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 19 033 013  0 900 000 18 133 013 

           
758 Różne rozliczenia 58 874 836 1 223 653  0 60 098 489 

 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 428 318 1 223 653  0 2 651 971 

   
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów  0 1 223 653  0 1 223 653 

           
   dochody bieżące  0 1 223 653  0 1 223 653 
801 Oświata i wychowanie 5 146 061 30 000 1 241 931 3 934 130 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 86 740 30 000  0 116 740 

   

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 0 30 000  0 30 000 

   dochody majątkowe  0 30 000  0 30 000 

   
w 
tym:        

    
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0 30 000  0 30 000 

           
 80195 Pozostała działalność 1 939 472  0 1 241 931 697 541 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8195



   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 533 170  0 1 139 960 393 210 

   

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

125 202  0 101 971 23 231 

           
   dochody bieżące 1 939 472  0 1 241 931 697 541 

   
w 
tym:        

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

1 658 372  0 1 241 931 416 441 

           
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 774 379  0 440 325 4 334 054 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 461 304  0 47 691 2 413 613 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 037 067  0 43 094 993 973 

   

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

110 623  0 4 597 106 026 

           
   dochody bieżące 2 461 304  0 47 691 2 413 613 

   
w 
tym:        

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

1 147 690  0 47 691 1 099 999 

           
 85395 Pozostała działalność 1 191 970  0 392 634 799 336 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

900 943  0 370 405 530 538 

   

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

111 787  0 22 229 89 558 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8195



           
   dochody bieżące 1 191 970  0 392 634 799 336 

   
w 
tym:        

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

1 012 730  0 392 634 620 096 

           

    
RAZEM 
DOCHODY  

293 636 374 1 253 653 2 879 142 292 010 885 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/409/2021 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 90 858 155 21 000 6 984 716 83 894 439 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 49 007 169  0 5 562 296 43 444 873 

    Wydatki bieżące 29 197 045  0 439 600 28 757 445 
    w tym:        
     Wydatki jednostek budżetowych 29 064 937  0 439 600 28 625 337 
     w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  23 907 531  0 439 600 23 467 931 

    Wydatki majątkowe 19 810 124  0 5 122 696 14 687 428 
    w tym:        
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 810 124  0 5 122 696 14 687 428 
     w tym:      

     

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy 

2 904 503  0 360 618 2 543 885 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  41 835 567 21 000 1 422 420 40 434 147 

    Wydatki majątkowe 37 521 846 21 000 1 422 420 36 120 426 
    w tym:        
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 521 846 21 000 1 422 420 36 120 426 
801 Oświata i wychowanie 56 054 305 30 000 187 500 55 896 805 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 521 205 30 000  0 3 551 205 

    Wydatki majątkowe 94 150 30 000  0 124 150 
    w tym:        
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 150 30 000  0 124 150 
 80115 Technika 24 051 076  0 187 500 23 863 576 

    Wydatki majątkowe 3 893 092  0 187 500 3 705 592 
    w tym:        
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 893 092  0 187 500 3 705 592 
852 Pomoc społeczna 45 875 211 1 223 653  0 47 098 864 

 85202 Domy pomocy społecznej 40 339 339 1 223 653  0 41 562 992 
            
    Wydatki bieżące 39 834 744 1 223 653  0 41 058 397 
    w tym:        
     Wydatki jednostek budżetowych 33 738 957 1 223 653  0 34 962 610 
     w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  8 639 951 1 223 653  0 9 863 604 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 126 310  0 896 800 13 229 510 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 10 317 510  0 896 800 9 420 710 

    Wydatki bieżące 10 317 510  0 896 800 9 420 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8195



    w tym:        

     

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy 

1 147 690  0 896 800 250 890 

            
     RAZEM WYDATKI  331 229 074 1 274 653 8 069 016 324 434 711 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8195



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/409/2021 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 57 331 970 21 000 6 545 116 50 807 854 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 19 810 124  0 5 122 696 14 687 428 

    

Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadań inwestycyjnych planowanych do 
współfinansowania w ramach ZIT 2016-2020 
oraz  inicjatyw samorządowych 

505 985  0 314 285 191 700 

    

Budowa i przebudowa dróg i chodników, 
modernizacje i remonty kapitalne dróg i mostów 
w ramach inicjatyw samorządowych 

6 906 479  0 3 006 570 3 899 909 

    

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K 
Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce-Rudno Górne-
Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz 
rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K Rudno 
Górne-Dobranowice-Rudno Dolne-
Wawrzeńczyce  

310 922  0 81 035 229 887 

    

Budowa i przebudowa dróg i chodników, 
modernizacje i remonty kapitalne dróg i mostów 
w ramach inicjatyw samorządowych  z tytułu 
zobowiązań zaciągniętych w latach poprzednich 

1 457 077  0 657 682 799 395 

    

Przebudowa powiatowego układu 
komunikacyjnego prowadzącego do terenów 
SAG w Miękini 

360 618  0 360 618  0 

    
Zakup serwera z oprogramowaniem i dodatkami 
dla Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego 169 900  0 169 000 900 

    
Rozwój zintegrowanego transportu w Gminie 
Skawina  200 000  0 200 000  0 

    

Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1940K ul. 
Podlesie w miejscowości Radziszów  

92 564  0 92 564  0 

    

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 
2128K z drogą gminną nr 601661K w 
miejscowości Więckowice 

16 329  0 9 757 6 572 

    
Rozwój zintegrowanego transportu w Gminie 
Skawina - etap II  100 000  0 100 000  0 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2190K relacji 
Czułów - Czułówek w miejscowości Czułów  100 000  0 100 000  0 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2152K ul. 
Jana Pawła II w miejscowości Michałowice  30 987  0 11 185 19 802 

    

Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 2173K ul. 
Krakowska w miejscowości Mogilany  

20 000  0 20 000  0 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  37 521 846 21 000 1 422 420 36 120 426 

    

Budowa drogi powiatowej wraz z budową ronda 
na drodze powiatowej z przebudową przyległego 
układu drogowego, ronda północnego z 
przebudową przyległego układu drogowego w 
m. Batowice i Dziekanowice i dzielnicy Nowa 
Huta, na terenie Powiatu Krakowskiego 

22 300 000 21 000  0 22 321 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8195



    

Przebudowa DP nr 2156K od km 0+000 do km 
3+443 w m. Węgrzce, Bosutów, Dziekanowice, 
Batowice w Gminie Zielonki 

6 210 000  0 1 422 420 4 787 580 

801 Oświata i wychowanie 4 918 092 30 000 187 500 4 760 592 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 94 150 30 000  0 124 150 

    

Zakup wyposażenia technicznego do Szkoły 
Podstawowej Specjalnej nr 5 w SOSW w 
Skawinie w ramach realizacji programu 
Laboratoria Przyszłości 

30 000 30 000  0 60 000 

 80115 Technika 3 893 092  0 187 500 3 705 592 

    

Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i 
wybuduj 

187 500  0 187 500  0 

          
    RAZEM WYDATKI  77 801 272 51 000 6 732 616 71 119 656 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8195



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/409/2021 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2021 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE        292 010 885    

DOCHODY BIEŻĄCE:        255 465 875    

DOCHODY MAJATKOWE:         36 545 010    

WYDATKI ŁĄCZNIE        324 434 711    

WYDATKI BIEŻĄCE        253 315 055    

WYDATKI MAJĄTKOWE:         71 119 656    

WYNIK BUDŻETU -       32 423 826    

PRZYCHODY         34 518 945    

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w tym: 

        34 518 945    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg          23 185 250    

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych           8 585 678    

 - nadwyżka z lat ubiegłych dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar  za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska              222 143    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy           2 525 874    

ROZCHODY            2 095 119    

spłata rat kredytów           1 825 200    

spłata rat pożyczek              269 919    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8195



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/409/2021 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

   
Lp. Nazwa zadania  Wydatki w 2021 r. 

1. Przebudowa DP nr 2293K od km 0+049 do 1+412 w m. Batowice w Gminie Zielonki             449 447    

2. Modernizacja budynku administracyjnego w miejscowości Szyce ul. Wesoła 48 gm. 
Wielka Wieś           4 768 844    

3. Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku - hala nr 2 przy 
Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie na archiwum Starostwa           1 363 146    

4. 
Przebudowa budynku stodoły na stajnię w obrębie Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie wraz z przebudową i remontem budynków 
gospodarczych i spichlerza 

            445 146    

5. Wykonanie placu z kostki brukowej  wraz z odwodnieniem wokół Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie             110 960    

6. 
Odwodnienie terenu szkoły wokół budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Krzeszowicach - wykonanie dokumentacji projektowej oraz ekspertyz, remont 
istniejącej kanalizacji odpadowej, wykonanie odwodnienia podwórka etap I 

            333 700    

7. Dobudowa windy dla niepełnosprawnych w Liceum Ogólnokształcącym w Skawinie             620 000    

8. 
Przebudowa zabytkowego budynku w Domu Pomocy Społecznej w Więckowicach - 
magazynu gospodarczego i adaptacja na cele rehabilitacyjno - terapeutyczne i biurowe I 
etap  

            261 900    

9. Wymiana pokrycia dachu wraz z ociepleniem na budynku archiwum Starostwa 
Powiatowego ul. Kopernika 13 w Skawinie                 2 000    

10. Wykonanie fundamentu kanalizacji sanitarnej przy archiwum Starostwa Powiatowego 
ul. Kopernika 13, Skawina               50 000    

11. 
Przebudowa budynku "Siłowni" w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Czernichowie wraz z adaptacją na gabinet weterynaryjny, 
wykorzystywany do celów edukacyjnych szkoły - III etap 

              83 862    

12. Przebudowa budynku Starej Wozowni "Lamus" w Zespole Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie - pierwsze wyposażenie               16 673    

13. Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - wykonanie 
dokumentacji projektowej               80 000    

Razem           8 585 678    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8195



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/409/2021 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 9 170 097  0 1 196 886 7 973 211 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 5 336 373  0 296 886 5 039 487 

   

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 866 491  0 296 886 3 569 605 

 
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  3 833 724  0 900 000 2 933 724 

   

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 700 000  0 900 000 1 800 000 

          
    RAZEM DOCHODY  13 239 291  0 1 196 886 12 042 405 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8195



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/409/2021 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 6 155 994  0 533 506 5 622 488 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 106 148  0 533 506 3 572 642 
           
    Wydatki majątkowe 3 996 040  0 533 506 3 462 534 
    w tym:       
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 996 040  0 533 506 3 462 534 

           

     
RAZEM 
WYDATKI  

9 805 361  0 533 506 9 271 855 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –

	Ustęp 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-12-30T14:08:02+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




